
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 7 имени Героя Советского Союза 

 Сергея Николаевича Судейского»  

 

П Р И К А З 

№ 106 - а                                                                                       от 24.03.2022  

 

О внедрении системы  наставничества 

На основании приказа министерства образования Тульской области от 

29 декабря 2021 года №1727 «Об утверждении региональной модели 

института наставничества для образовательных организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, расположенных на 

территории Тульской области» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников в 

МБОУ ЦО №7 (Приложение 1); 

1.2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации положения о 

системе наставничества педагогических работников  в МБОУ ЦО №7 . 

(Приложение 2); 

2. Назначить куратором (ведущим наставником) реализации программ 

наставничества  Деревянко Ольгу Анатольевну, заместителя директора по 

организационно-методической работе. 

3. Ведущему наставнику Деревянко О.А.,: 

3.1.  организовать реализацию мероприятий по внедрению системы 

наставничества педагогических работников в сроки, установленные 

дорожной картой. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                              И.В. Симонова 

 
 



 


		2023-06-28T16:19:48+0300
	Симонова Ирина Владимировна




